
Remont drogi powiatowej nr 1514G Mrzezino-Kazimierz na odcinku 
eksperymentalnym, długości 84 m. 

 
Numer ogłoszenia: 268310 - 2009; data zamieszczenia: 06.08.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                               
z siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 
7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi powiatowej         
nr 1514G Mrzezino-Kazimierz na odcinku eksperymentalnym, długości 84 m. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przyjęto wykonanie nowej nawierzchni                   
w postaci Ŝelbetowej płyty ułoŜonej bezpośrednio na istniejącej konstrukcji drogi, po 
wykonaniu warstwy wyrównawczej. Projektowana płyta zostanie podzielona na sekcje                 
i części. Wymiary sekcji to 6,0 x 12,0 m /szerokość x długość/. kaŜda sekcja składa się                       
z dwóch części o wymiarach 3,0 x 12,0 m. Płyta Ŝelbetowa grubości 25 cm warstwa 
ścieralna. Beton asfaltowy /BA/ br. 5 cm warstwa wyrównawcza. Pobocze z kruszywa 
naturalnego gr. 25 cm.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 154.953.93 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowe OL-TRANS, Mrzezino, ul. Lipowa 6, 
84-123 Połchowo, kraj/woj. pomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 154.953,93  

• Oferta z najniŜszą ceną: 154.953,93 oferta z najwyŜszą ceną: 161.754,49  

• Waluta:  PLN.  


